РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    22 сентября 2023 года                                                                                              № 5-1/2

О выборах  заместителя

председателя Совета

народных депутатов

Шебалиновского сельского

поселения   Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области.

   В соответствии  с Уставом  Шебалиновского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области и статьи 9 Регламента Совета народных

депутатов Шебалиновского сельского поселения, утвержденного решением Совета

народных депутатов Шебалиновского сельского поселения от 12.02.2015г. №3-7/21, Совет

народных депутатов Шебалиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Шебалиновского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области-

Харитонову Елену Валериановну.

Председатель Совета народных депутатов

Шебалиновского сельского поселения                                                          О.В.Рыбникова

Глава Шебалиновского

сельского поселения

                                              Е.В.Горбанев

		2023-10-17T16:02:22+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ